

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/10070,Policjanci-odnalezli-22-latka.html>  
2023-01-30, 19:17

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## POLICJANCI ODNALEŻLI 22- LATKA

**Wyjątkową nieodpowiedzialnością wykazał się 22- letni mieszkaniec gminy Aleksandrów. Mężczyzna wysiadł z zaparkowanego przy drodze opła vectry, jak twierdził tylko na chwilę. Błądził po lesie przez kilka godzin. Po wielogodzinnych poszukiwaniach funkcjonariusze odnaleźli mężczyznę w zachodniej części masywu leśnego w miejscowości Władysławów w gminie Aleksandrów.**

Zdarzenie miało miejsce 26 stycznia 2017r około godziny 23.00. Z ustaleń funkcjonariuszy wynika, że kierujący samochodem opel vectra zatrzymał się, gdyż jego 22- letni pasażer chciał na chwilę wysiąść. Po około 10 minutach mężczyzna zadzwonił do oczekującego w pojeździe kolegi informując go, że zabłądził w lesie. Było przypuszczenie, że 22- latek może być pod w pływem alkoholu. Zaniepokojeni tą sytuacją, kierowca wraz z pasażerką, zaczęli sami szukać mężczyzny. Zawiadomili też najbliższą rodzinę. Kiedy prowadzone na własną rękę poszukiwania nie przyniosły pozytywnego skutku około godziny 2.20 zaalarmowali policję. Oficer dyżurny natychmiast na miejsce zadysponował policyjne patrole. 22- latka szukali funkcjonariusze z komisariatu policji w Sulejowie, których wspomagali policjanci z Piotrkowa. W akcję włączyła się ochotnicza straż pożarna z Dąbrowy nad Czarną. Przez kilka godzin przeczesywano okoliczne lasy i pola. Mundurowi docierali do każdego pustostanu i sprawdzali ogródki działkowe. Dzisiejszej nocy panowała ujemna temperatura więc 22- latek znajdował się w okolicznościach zagrażających jego życiu. Mężczyzna był w samej koszuli, bez kurtki i czapki, co zwiększało prawdopodobieństwo zamarznięcia osoby. Około godziny 7.00 jeden z policjantów zauważył na skraju lasu poszukiwanego człowieka. Okazało się, że był to 22- letni mieszkaniec powiatu. Na miejsce wezwano pogotowie ratunkowe. Mężczyzna miał wielkie szczęście. Był zmarznięty i wystraszony ale nie miał żadnych obrażeń. Po wykonanym badaniu przez lekarza 22- latka przekazano pod opiekę rodziny. Szybka i zdecydowana reakcja oraz zaangażowanie wszystkich służb z pewnością uratowała życie młodego człowieka.

